
UCHWAŁA  Nr XXII/182/2016

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku  na II półrocze 2016 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  446)  oraz  § 65  ust.1  Statutu  Gminy Wyrzysk  stanowiącego  załącznik

do  uchwały  nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.  w  sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy Wyrzysk (  Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze

2016 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXII/182/2016  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  czerwca  2016  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku na II półrocze 2016 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer

 

                 



        Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XXII/182/2016
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku        
                                                                                                                                 z dnia 28 czerwca 2016 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2016 r.

Lipiec Przerwa wakacyjna

Sierpień 1. Informacja z:
  a) udzielonych ulg podatkowych – umorzenia, odroczenia terminów   
      płatności – ilość i wartość udzielonych ulg,
  b) prowadzonej egzekucji wierzytelności w ujęciu rzeczowym, ilościowym i  
      wartościowym za I – sze półrocze 2016 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Informacja z realizacji planów remontowo-inwestycyjnych w zakresie  
   skanalizowania i zwodociągowania miasta i gminy Wyrzysk przez 
   Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyrzysku za okres 
   od 01.01.2016 do 31.08.2016 r.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Październik 1. Informacja o kosztach (wydatkach) z realizacji zadań Gminy w zakresie     
   działu klasyfikacji budżetowej „Oświata i wychowanie” za okres od 
   1 stycznia do 31 sierpnia 2016 r. 
    Plan i wykonanie rzeczowe wydatków bieżących i majątkowych.   
    Ilość zatrudnionych nauczycieli. Koszt kształcenia jednego ucznia w   
    poszczególnych jednostkach organizacyjnych. 
2. Wypracowanie przez komisję propozycji wysokości podatków i opłat   
    lokalnych na 2017 r. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Informacja z realizacji gospodarki odpadami komunalnymi na terenie  
    gminy Wyrzysk za 3 kwartały 2016 r.
    Poziom segregacji odpadów komunalnych.
    Stopień przygotowania prac do budowy Punktu Selektywnej Zbiórki  
    Odpadów Komunalnych. Materiały przygotowane przez Związek  
    Międzygminny Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Informacja o stanie prawnym obiektów i gruntów na terenie miasta i gminy, 
    na których zaprzestano prowadzenie działalności gospodarczej za okres 3-ch
    kw. 2016 r.  
2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy komisji na I – sze półrocze 2017  
     roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.



Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer


